[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июля 2018 года
	                      с. Спасское
	№ 68

О внесении изменений в постановление администрации Спасского сельского поселения от 24.10.2011 № 129 «О создании комиссии для проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ                         «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», на основании Устава Спасского сельского поселения, администрация Спасского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Приложении № 1 к постановлению администрации Спасского сельского поселения от 24 октября 2011 года № 129 «О создании комиссии для проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества» состав комиссии для проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества изложить в новой редакции:
Деркач А.В. – глава администрации Спасского сельского поселения, председатель комиссии;
Изотова Т.Л. – ведущий специалист 2 разряда администрации Спасского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Власова С.В. – главный специалист 2 разряда администрации Спасского сельского поселения;
Молокоедова О.Н. – главный специалист 2 разряда администрации Спасского сельского поселения;

Ерёменко В.А. – председатель муниципального комитета Спасского сельского поселения.

2. Постановление администрации Спасского сельского поселения от 03 марта 2015 года № 23 «О внесении изменения в постановление администрации Спасского сельского поселения от 24.10.2011 № 129 «О создании комиссии для проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества» считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Спасского сельского поселения

       А.В. Деркач